

## Käytäntölähtöisen tutkimuksen yhdistys (Praba)

### Toimintakertomus 2023-2024

Yhdistyksellä ei ole ollut taloudellista toimintaa.

Vuoden 2023 vuosikokous järjestettiin 25.4.2023, jossa hallitukseksi valittiin seuraavat henkilöt:

Arto Mutanen (pj), Mervi Friman (siht.), Jyrki Konkka, Tiina Rautkorpi, Hannu Heikkinen, Ilpo Halonen, Pia Houni, Marja-Liisa Trux, Meiju Keinänen, Mauri Kantola ja Irma Kunnari

Toiminnantarkastajaksi valittiin Antti Rissanen ja varalle Mauri Kantola.

Hallitus on kokoontunut 4 kertaa, joista osa on ollut sähköpostikokouksia.

22. metodologiaseminaari, jonka teema oli epävarmuus, järjestettiin Turun ammattikorkeakoulussa 25.4.2023, jossa erityisesti epävarmuuden tutkijoiden PUNC-hankeryhmä toimi yhteistyökumppanina. Pääpuhujina olivat Raul Hakli (Helsingin yliopisto) ja Vesa Taatila (Turun ammattikorkeakoulu).

Praba osallistui seuraavien julkaisujen tekemiseen.

Konst, T, Kantola, M, Mutanen, A. & Friman, M. (toim.) 2023. Kestävä elämänmuoto. PraBa & Turun ammattikorkeakoulu. Turun ammattikorkeakoulun tutkimuksia 51. Vapaasti verkossa. <https://www.turkuamk.fi/fi/tutkimus-kehitys-ja-innovaatiot/julkaisuhaku/202/>

Heikkinen, H.L.T & Kaukko, M. (toim.) 2023. Toimintatutkimus – Käytännön opas. Vastapaino. YSO – yleinen suomalainen asiasanasto: toimintatutkimus, tutkimusmenetelmät, tutkimustyö, tutkimusetiikka, moninaisuus, kerronta, narratiivinen tutkimus, tieteellinen tieto, luotettavuus, tutkimus, kansalaistiede. <https://vastapaino.fi/sivu/tuote/toimintatutkimus/4844656>

Käytäntölähtöisen tutkimuksen monet kasvot: suunnittelutiede, Tiedepolitiikka 47(2)

Käytäntölähtöinen tutkimus, opinnäytetyö ja asiantuntijuuteen kasvu, Tiedepolitiikka 48(1)

23. metodologian seminaarin teemaksi valittiin vastuullisuus. Seminaari järjestetään yhteistyössä Korkeakoulututkimuksen seuran (Cherif ry) ja Haaga-Helia ammatillisen opettajakorkeakoulun yhteistyönä 9.4.2024

Yhteistyösopimus Turun ammattikorkeakoulun kanssa allekirjoitettiin 25.5.2022. Yhteistyö on sujunut hyvin ja yhteistyömuodot ovat kehittymässä.

## TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS

Olen tarkastanut Käytäntölähtöisen tutkimuksen yhdistyksen ([www.praba.fi](http://www.praba.fi)) hallinnon kevään 2023 ja kevään 2024 väliseltä toimintavuodelta. Olen tehnyt sen hyvän toiminnantarkastustavan edellyttämässä laajuudessa.

Toimintakertomuksen mukaisesti yhdistyksellä (itsellään) ei ole ollut taloudellista toimintaa. Kun yhdistyksellä ei ole omaa rahaliikennettä, niin ei ole tarkoituksenmukaista tehdä tilinpäätöstä ja sen pohjaksi kirjanpitoa. Toimintakertomuksessa on todettu tiivistettynä:

- Hallitus on kokoontunut 4 kertaa.
- Yhdistyksen jäsenille ja yhteistyötahoille on ollut tutkimukseen liittyvää toimintaa. Vuosikokouksen yhteydessä on ollut korkeatasoisia teemaesityksiä sisältävä seminaari.
- Kuluneella kaudella on toteutettu neljä kirjaa tai muuta julkaisua yhteistyötahojen kanssa. •

Seuran sivut

Jäsenille keskeistä ovat ajantasaiset sivut. Sivuston kohdista Saavutettavuusseloste ja Tietosuojaseloste ilmenee, että sivustot ovat 2022 solmitun sopimuksen mukaisesti Turun ammattikorkeakoulun ylläpitämiä.

Puollan vastuuvapauden myöntämistä hallituksen jäsenille ja muille toimihenkilöille tarkastamaltani tilikaudelta.

Ehdotan tulevalle kaudelle kahta kehityskohdetta. Nämä ovat verkkosivujen päivittämistä siten, että yhdistyksen säännöt tai niiden keskeisin sisältö löytyy yhdistyksen sivustolta, ja toisena asiana: perustietoa samaisilla sivuilla siitä, miten yhdistyksen jäseneksi voi hakeutua.

Helsinki, huhtikuun 2 päivänä 2024



---

Antti Rissanen